PAGE

Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

06 декабря 2019 года № 28

О внесении изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения  Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, р е ш и л:

1. Внести изменения в Местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 19.12.2017 года № 55 (далее - Местные нормативы градостроительного проектирования), абзац 1 раздела «Перечень линий градостроительного регулирования» пункта 17.1 «Термины и определения» Приложения к Местным нормативам градостроительного проектирования изложить в следующей редакции:
            «Красные линии - линии, которые обозначают границы территорий общего пользования и подлежат установлению, изменению или отмене в документации по планировке территории».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).
Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

                                                    Р.А.Теняева